АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 июня 2025 года № 87
р.п. Перелешинский

Об утверждении перечня земельных

участков, подлежащих бесплатному

предоставлению в собственность

граждан, имеющих трех и более детей

                 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.01.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13.05.2008 года № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 03.10.2012 года № 886 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области» администрация Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей (далее – Перечень)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Перелешинского городского поселения в сети интернет и в официальном периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Перелешинского

городского поселения                                                                    С.А. Попов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Перелешинского городского поселения

от 30 июня 2025 года № 87
Перечень земельных участков,

подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории

 Перелешинского городского поселения
	№ п/п
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, м2

	Индивидуальное жилищное строительство

	1
	Воронежская область, Панинский район, р.п. Перелешинский,
ул. Южная, 1
	36:21:8700025:4
	1000

	-
	-------
	-----
	-----

	Ведение садоводства

	-
	-------
	-----
	-----

	-
	-------
	-----
	-----

	Ведение огородничества

	-
	-------
	-----
	-----

	-
	-------
	-----
	-----

	Ведение личного подсобного хозяйства

	2
	Воронежская область, Панинский район, с. Петровское,
 ул. Колхозная, 33б
	36:21:0800003:186
	1901

	3
	Воронежская область, Панинский район, с. Петровское,

 ул. Свободы, 83
	36:21:0800001:67
	2382

	4
	Воронежская область, Панинский район, п. Большие Ясырки, ул. Степная, 3/2
	36:21:0600002:22
	690

	5
	Воронежская область, Панинский район, п. Большие Ясырки, ул. Садовая, 24
	36:21:0600003:2
	1298

	6
	Воронежская область, Панинский район, п. Большие Ясырки, ул. Степная, 3/1
	36:21:0600002:21
	1904

	7
	Воронежская область, Панинский район, с. Петровское, ул. Колхозная, 21/2
	36:21:0800002:253
	1440

	8
	Воронежская область, Панинский район, с. Петровское, ул. Свободы, 57
	36:21:0800001:63
	3581

	9
	Воронежская область, Панинский район, с. Петровское, ул. Колхозная, 59а
	36:21:0800003:102
	1200

	10
	Воронежская область, Панинский район, с. Петровское, ул. Прудовая, 2/1
	36:21:0800002:247
	816